Salate

Fitness Salat

Mixed salad

Gurken-Salat

Griner Salat

Grof3er Gemischter Salat

Gurkensalat

Indischer Chicken-Salat

M ozzar ellasal at

Putenbrustsalat

Salat Calamari Fritti

Salat Principessa

10
8€

11
4€

10
4€

10
4€

6€

8€

8€

8€

8€



Salat Greece

Salat Nizza

Salat Chef

-

eed

.

Salat Albufera

-

@

.

Tomatensalat Spezial

-

@

.

Tomaten - Schafskase

-

@

.

Tomaten M ozzarella

Tomatensalat

Wur stsal at

200

Wurstsalat Adria

@

Nachtisch

8€

8€

8€

8€

8€

10
5€

8€

8€



@ Magnum Mandel
@ Magnum Classic
@ M ovenpick Vanille ml

Nachspeisen
Gebackene Ananas

Gebackene Banane

Ganze Orange

£ogit Halbe K okosnuss

@ / Kokosnuss
@ Mangoeis

Mango

10
4€

4€

4€

4€

4€

22
4€



Mini-Ananas

Tiramisu

w

Reisgerichte

Gebratener Reis M eer esfriichten

Gebratener Reis

Alkoholfreie Getranke

Eistee ver schiedene Sorten
Fanta
Mezzo Mix

M iner alwasser

4€

29
4€

9€

2€

10



@ M ezzoMix

Sprite

@ Zitrone

Alkoholische Getranke

A .
@ Becks Pils
A

@ Bardollno
A

@ Chianti Classico DOCG

i Erdinger Kristall

@ Erdinger hell

Erdinger Dunkel

Frascati

.

2€

8€

8€

2€

2€

2€

8€



@ Gutedel ausder Region

@ Prosecco Di Valdobbidene VSQPRD

@ Rothaus

A Tannenzapfle

@ Weizenbier

‘ Valpolicella

Lambrusco

Vorspeisen

A

@ Garnelen al Forno
A

@ Gebackene Krabben

8€

12

2€

9€

2€

2€

10
8€

(o]

10



@ Gebackene Hummer kr abben
Quesilipass Gebackene Tintenfischringe
Italienischer Par maschinken

Kropoek

@ Mixed Vegetable Pakora Spezial

@ Muscheln

Salami

@ Samosa Delhvi

Gefillte Chilischoten

Pizza - normal

@ Mafia

14

SN

©

w

63

(o]

~

63

(o]



Original Amigo-Pizza - Normal @ 30cm

@ Jahreszeiten 8€

Q Schinken* 10
7€

@ Spezial 8¢

- 9
. Vegetarisch ge

10 meistbestellte Gerichte

i

.
@ Cheesburger €

(e2}

10

. o
@ Gyros Salat und Tzatziki €

oo

@ Rimini €

Pasta

J/

@ Adria 8€



e CDe @C

-

@

.

Bolognese

Carbonara

Pasta Diavolo

Napolitano

Pasta Bolognese

Pasta Carbonara

Pasta Gorgonzola

Pasta Marinara

Pasta M atriciana

Pasta Quattro Formaggi

Pasta Milano

Pasta Salmone

19
7€

29
7€

8€

7€

10
7€

10
7€

7€

8€

7€



P

@ﬂ Pasta Tonno

Tr—

e
o Pasta Alla Panna

o et

“?"f_;
Pasta Napoli

Pizza
Don Rino
Margherita
Napoli

Pizza M ushrooms

Pizza Diavolo

Pizza Hawaii

Pizza Margarita

8€

7€

6€

8€

10
6€

29
5€

8€

10
8€

6€



M eer esfr ichte-Pizza

Pizza Milano

Pizza L ax

Pizza Oma

Pizza M ahar adscha

Pizza Parma

Pizza Pittsburgh

Salami Pizza

Pizza San Diego

Four Cheese Pizza

Pizza Salami e Funghi

Pizza Panna

8€

8€

9€

9€

8€

9€

13
7€

9€

8€

8€

9€



Pizza Regina

Pizza Royal

Vegetarian pizza

Pizza Tuna

Pizza Four Seasons

Quattro For maggi

Al Capone

ﬁ Pizza Prosciutto

Nudelgerichte

Gebratene Nudeln

Chinesisch

8€

8€

8€

8€

8€



Gebratener ReisEi

®

Chickenburger

Fischburger

Hawaiiburger

®O " &G ;

Cheesebur ger
Hambur ger
Beilagen
a French fries

Extras

h oo

10
6€

6€

19

24



@ Portion Sojasauce

’ Portion Erdnusssauce

Sambal Oelek

Gnocchi

At

@ Gnocchi Sorrentini

Snacks

‘ Bruschetta

Fischgerichte

29
8€



, e
Y /

-
@ Gebackenes Fischfilet

M eer esfr lichte
"\ ri

@ Hummerkrabben Gemuse
"\ ri

@ Kongpo Jing-Jong

Fur den grof3en Hunger

5 ]
% /

@ FOrster

Fleischgerichte

@ Gebackene Ente Curry
@ Hahnchenbrust

@ Paprika Schnitzel

@ ©

14

14

17

12

6€

10
11



@ Schnitzel Steinpilzsauce

Menl
Menl - Pasta
@ Menu - Getrank
@ Solo Menu - Kroepoek
@ Solo Menu - Fruhlingsrolle
@ Solo Ment - Pizza
"\ ’

@ Solo Menu - Pasta

Schnitzel

, )
'\.

.d..f-.
@ Adria Power Schnitzel



Berner Spezial Schnitzel

Berner Schnitzel

Gogonzola Schnitzel

Holsteiner Schnitzel

Jager schnitzel

Jager Art

Pfifferling-Schnitzel

Putenschnitzel Rahmsauce

Sahneschnitzel

Schnitzel Broccoli

Schnitzel Sonne

Wiener Schnitzel

12

12

11

11

10
11

12

11

12

11

12

11

10
10



Q Zigeuner schnitzel
e

@ Zigeuner-Art

gz
Schnitzel Wiener Art
.'r
@ ’ Cordon Bleu
>

f‘zéws Schnitzel Hawaii

‘; Schnitzel

@‘““ Cordon Bleu Schinken

Chicken

Ananas Chicken

. Chianti

10
11

12

10

10

10

12

10
4€

10
8€



Chicken Wings

Chicken Nuggets

© @

Pizzen

@ Pizza Hawaii

@ Pizza Amore

@ Pizza Rimini

@ Pizza Spinaci
Pizzabr ot

Vegetarische Gerichte

/’ Aloo M atter
S

@ Adria Mixed Vegetable

21
8€

19
8€

5€

8€

8€

10

©

©



.

@ Broccoli Schnitzel
.

@ Dal M akhini

@ Gebratenes gemischtes Gemuise

Nudelgerichte mit Kase Uberbacken

Q Cannélloni al Forno

Kalte & Warme Vorspeisen

I
i

sl i,
@ K rabbencocktail

LY
‘l.

o e
@ Gebackenes Fischfilet Erdnusssauce

Fleisch

12

©

(o]

h oo

a ©



@ Hack steak
@ Putensteak in Rahmsauce

Spezialitaten

@ Acht Schéatze

| ndische Hauptspeisen

Lamb Palak

ﬁ Lamb Vindaloo
———

| ndische Gerichte

Lamb Biryani

. Lamb Curry

©

10

10

10

10

10

10



‘ Lamb Madras
S

| ndische Spezialitaten

o Chicken Biryani

® Chicken Curry
“‘ L I‘é'ii
a Chicken Madras

“iﬂ? Chicken Korma
Lamb Chicken

Roti

* Shahi Paneer
@ Gemise Biryani

Spezialitdten des Hauses

10

19
9€

10

10
9€



Hummerkrabben Curry

Auflaufe

@ Adria Topf

Broccoli-K ar toffelauflauf

A

@ Della Casa
"\ ’

@ Hahnchenauflauf
"\ ’

@ Schlemmer auflauf

Vitaminbombe

Huhnerfleischgerichte

@ Huhnerbrustfilet GemUise
@ Mongolei-Ti-Pan

14

[Wee)

@ ©

@ ©



L ammagerichte

Lamb Kadai

| ndische vegetarische Spezialitaten

a M atter Paneer

PizzaKlein - @ 22cm

e [talia

Fingerfood

Calamari ala Roma

Tortdlini

10
8€



@

Ente
@ |/ gebackene Ente Erdnusssauce

@ / gebackene Ente SU3-Sauer-Sauce

@ Gebratener Reis Ente

Burger Men(s

@ Gemusebur ger

Tagliatelle
@ Lombardio
. F

@ MonteeMare

h oo

12

12

11

ah 0o



Extra Beilagen

l Portion Suf3-sauer-Sauce

Huhnerfleisch

At

i .".;
@ Babu-Huhn

Pizza klein @ 26cm

‘ Pizza M afia

M

@ »Scharf

Getranke

e. Orangensaft

ah 0o



Biere

‘ Erdinger

Hummer krabben

@ Hummerkrabben Champignons

Gebratener Reis

@ Gebratener Reis Hummerkrabben

Angebote

‘ Menu : Pizza

Frisch aus dem Ofen

14

13

18



O Funghi al Forno

M exikanische Gerichte

Tacos

D

Al Forno

Cannelloni

Q Lasagne al Forno

L asagne alla Chef

Rigatoni al Forno
Tortellini al Forno

A =
9 Trisdi Pasta

L asagne

h oo

8€

10
8€

8€

8€

10
9€

8€

19



Penne

s

@ Al Pesto

Schweinefleisch
LY Fl

@ Hahnchen Pakora
LY Fl

@ Knusprig gebackenes Schweinefleisch

@ Spar gel Rahmsauce

Pastagerichte

)

@ Pasta Crema

Duck Dishes

r

.&.-.ﬂ-.
@ Gebackene Ente

ol

(o]

12

12



Schweinefleischgerichte

@ Gebratenes Schweinefleisch Paprika

@ Gebratenes Schweinefilet Acht Kostbarkeiten

@ Schnitzel Pfifferlingsauce

@ Schweinefleisch Chop Suey

Eisund Dessert

@ Copa Mousse au Chocolate
@ M ovenpick Erbeere mi
@ M ovenpick Erdbeere mi
@ M ovenpick Schokolade ml

@ Spaghetti-Eis-Cremetortchen

©

13

(o]

W



Finger Food

@ Chickendrums
@ Croquetten

Dishes

G Soave

Huhnerfleisch Gerichte
@ Knuspriges Huhn Erdnusssauce

@ Knuspriges Huhn Su3-Sauer-Sauce

Rigatoni

10
8€

10
8€



. F
b !

@ Corallo

Pizza - BigCity 60x40cm

‘ Roma

Kartoffelgerichte

. F
b !

@ Rosti Broccoli

@ Rosti Tris Genova

M exikanische Spezialitaten

, F
b !

@ M exikanische Reis Pfanne

Croque

*, i
'\. i

@ Da Persio

8€

©

10



Pizza

5 /
b !

il e,
@ I ndische Pizza

Pizza Spezial

. F;
! i

. .
@ Pizza Ancona

Gebratene Reisgerichte

, F
b !

@ Familie Reis

Gebratene Nudelgerichte

. F;
', /

i . .
@ Familie Nudeln

Pizza - Normal & 26cm

a ©

h ©



‘ Pizza | stanbul

Calzone

Calzone

Soft Drinks

Coca-Cola Light

A
| |
Vegetarische Hauptgerichte

Atnlne |
@ Vegetarisches Chop-Suey

| ndische Reisgerichte

e ShrimpsBiryani

10
8€

23



Gyros Mexico

Gyros Sahne

Gyros Tzatziki

Gyros Zwiebeln

Gyros

M eat Dishes

r

»,
, )

.
@ gebackene Ente sliR-sauer

Spaghetti - normal

Aglio Olio

9€

9€

9€

10

10

12



Auflauf

.
y s

.-i-.f-.
@ Badischer Auflauf €

Wunschpizza

(ep}

@ Wunschpizza - klein €

- 20

@ Wunschpizza - Party €

Griechische Spezialitaten

comee 8
@ Gyros Athen €
\.\ r 9

@ Gyroa Athen €

Pizza - @18cm

.y

.‘ l - 9
w Arizona €



‘|.' India

Calzone Spezialitaten

. Chilli Con Carne

Tagliatelle - normal

‘ Boscaiola

Uberbackene Nudelgerichte

w Cannélloni al Pesto
X

Pizza Klein 426cm

I stanbul

h oo

h oo



Pizza - klein & 24cm

5 /
b !

. .
@ Argentina

Pizza - Normal @ 28cm

. F;
! i

@ Aiischa

. F;
! i

@ Moslem

Entenfleisch

. Knusprige Ente

| ndische Fleischgerichte

@ Chicken Sagwala

17

10
12



Pizzabr ot

. Pizzabr ot Knoblauch

Asiatische Spezialitaten
ﬁi Samosa

Chinesische Vor speisen

. Pekingsuppe

Frische Auflaufe

Badischer auflauf

M exico-T opf

@ @

N

10
3€

h oo



Spezial-Pizzen

@ Pizza Kikeriki

Berner Rosti
Rosti

Rosti nach Saison
Rosti Spinat
Rosti Tintenfisch

Schweizer ROsti

§666QE ¢

Putenfleisch

@ Geschnetzeltesin Curryrahm-Sauce

©

©

©

©

10

©



e

kY
! r

. . .
@ Geschnetzeltesin Champignon-Sauce

Im Ofen Uberbacken

@ L asagne Bianco
@, Pasta Combinazione

Sparmenus

I
i

@ Menii Salat

LY
‘l.

Gyros Spezialitaten

ra
'

mtlliseiliiciiliten, .
@ Gyros Tzaziki

"
hY

Hahnchen Gerichte

@ Chicken Kadai

@ ©

a ©

19

©



©

@ Chicken Kadei €

©

@ Chicken M ahar adscha €

- 10

@ Spezial Rost-Chickenkeule €

Geschnetzeltes

@ Puten-Geschnetzeltes éo
Schnitzel Gerichte

@ Schnitzel Florenz 23
Schnitzelspezialitaten

@"{" Speziale Schnitzel .

Gerichtevom Rind



@ Pizzailo

@ Steak vom Rind Kré&uter butter
@ Steak vom Rind Zwiebel
@ Steak vom Rind Pfeffer
@ Steak vom Rind Gorgonzola

@ Steak vom Rind Champignon

Prego's Croques

Eis& Desserts

@ Copa Mousse eu Schokolade
@ L eckerbecher Erdbeer

15

13

15

15

15

15



, e
%

.-d-.i.’r-.
@ L eckerbecher Schoko

Thai Gerichte

.
Y s

.-i-.f-.
@ Gebackene Ente - scharf

Classische Pizza

@ Calzone Fuoco
@ Freiburger Pizza

ROsti & Kasespéatzle

@ Rosti Athena

@ Rosti Basel

@ Rosti Poulet

12

h oo

©

©

10



Fd
r

@ Rosti Vegi

LY
%

Profi Schnitzel

y

-
@ Blumenkohl-Schnitzel
-
@ Champignon-Schnitzel

@ Pfeffer rahm-Schnitzel

Mittagsangebot-Schnitzel Express

I
i

sl i,
@ Schnitzel in Rahmsauce

LY
‘l.

Pork Chops

@ Wiener Art

Schnitzel/ M edaillons

©

11

11

11

12

10



‘|§ ' Rahm

Flammkuchen- Klein

Q Schwar zwald
A

China-Pfanne

@ Gebratener Reis Hahnchenfleisch

Huhn Spezialitaten

g Huhn Chop Suey
=

Auflaufgerichte

"-_ _.-'; -
@ Hawaiiauflauf



Spezial Pasta

5
hY

@ Pasta Aglio e Peperronicino

Fisch- und Hummerkrabbengerichte

At

-i .-";
@ Gebackene Krabben Curry

Cremig, nussig, schokoladig

M

@ Nussbecher

Vorspeisen & kleiner Imbiss

N,

@ Mixed Vegetable Pakora

Hummer -Fisch-Tintenfisch

a o



ovaion
@ Gebackenes Fischfilet Currysauce

Salate - normal

@ Neptun

Pizza - Classic @ 28cm

@ New Bern

@ Persio

@ -

Asia Food-Chinesisch

@ Gebackene Krabben stil3-sauer

@ Gebackene Krabben pikant

@ ©

h oo

10

10



|talienische Pasta - Im Ofen Uberbacken

% _r';
@ Rigatini Chef al Forno

Gerichte vom Schwein- Schnitzel paniert-frisch aus der Region

@ Pamargiana
@ Picata al Pepe

Pizza Classic @ 28cm

@ El Passao

Rels- oder Nudelgerichte

@ Gebratenes Huhner fleisch



Schnitzdl - Klen

‘|E, Speck

Mittwochs. Schnitzeltag

I
i

.
@ Wunschpizza -of3

LY
‘l.

M eer esfr iichtegerichte mit Reis

@ Hummerkrabben-Chop-Suey

o e
@ Hummer krabben-Pikant

Pizza - Junior @ 22cm

i
r

@ French

LY
'l.

10
8€

14

14



M eer esfr ichte-Gerichte

ﬁl M eer esfriichte

K &sespeisen

LY
@ Gorgonzola-K tirbis

Nicht kategorisiert

@ Weinber gschnecken

Q Frahlingsrollen

@ Allo Gobhi

)
Channa Masala

@ Chicken Maharani
@ Cordon Bleu Champignons

20
12

6€

10
4€

9€



Florida Schnitzel

Gebratene Nudeln M eer esfr ichten

Hackfleischauflauf

Hollandaise Schnitzel

Kréauterbutter

Mini Fruhlingsrollen

Pizza Adria

Pizza Stromboli

Putensteak

Salat M exico

Steaksalat

Italienischer Salat

11

9€

9€

11

10
2€

4€

8€

8€

10
10

8€

8€

10
8€



